Edson Yokoyama

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

x

prefeito.buritama@gmail.com em nome de Rodrigo Zacarias dos Santos
< prefeito.buritama@g mai l.com >

segunda-feira,7 de agosto de2017 '11:55

Edson Yokoyama
Re:TCE-SP - Ofício no 130/2017

Bom dia Sr. Edson

acusamos o recebimento do oficio que demonstra que o relatório referente ao primeiro quadrimestre deste
exercício, já está a disposição.

desde ja colocamos a disposição.

Atenciosamente,

Livre de vfrus. www.avast.com.

Em 7 de agosto de2017 11:50, Edson Yokoyama <eyokoyama@tce.sp escreveu:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos, para conhecimento, Oficio GDUR-OI N" 130/2017, referente inspeção in loco dos dados do
lo quadrimestrel2Dl7.

EdsonYoloyama
Agcnteda Físcdiza$o
T¡Èunal deC.anrã¡ ù E¡t¡dode5åo Èulo
U nidade Regionål d eArËtatub¡ -U R-1

f 181 3612-?107 - Ram al2GB¡l eyokoyama@tce.sp.gov.br

I

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
D

S
O

N
 Y

O
K

O
Y

A
M

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse
http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: V

G
D

4-1E
S

9-4E
H

P
-6U

A
W